
Zarząd  Powiatu Nowotomyslńego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-61) 44 26 700 UCHWAŁA NR 263/WR/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  20 października  2020  r.

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawach  dotyczących  realizacji  zadania  pn.,,Podniesienie  świadomości  ekologicznej

uczniów  i lokalnej  społeczności  poprzez  wyposażenie  pracowni  ekologicznej

w Zespole  Szkół  nr 1  w Zbąszyniu"

Na podstawie  art.  48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  r. poz. 920)  i art. 68 ust. 1 pkt  5 ustawy  z dnia  14  grudnia  2016  roku  Prawo

oświatowe  (Dz. U. z 2020  r. poz. 910  z późn.  zm.),  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,

co następuje:

% 1. Udziela się Panu Bogusławowi  Pietrusiewiczowi  -  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Nr 1

w Zbąszyniu  pełnomocnictwa  do zaciągania  w imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego  zobowiązań

przy  realizacji  zadania  pn.  ,,Podniesienie  świadomości  ekologicznej  uczniów  i lokalnej

społeczności  poprzez  wyposażenie  pracowni  ekologicznej  w Zespole  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu",

nadając  mu brzmienie  jak  w załączniku  do niniejszej  uchwały.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PR!:EWODNICZĄCY ZARZĄDu

7,

Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Zarządu:

1.

2.

3.

4.

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkol



Załącznik

do uchwały nr 263/WR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20 października  2020  r.

PEŁNOMOCNICTWO

Działając  w imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego,  niniejszym  udzielamy  pełnomocnictwa

Panu  Bogusławowi  Pietrusiewiczowi  - Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Nr  1  w  Zbąszyniu

w sprawach  dotyczących  zadania  pn.  ,,Podniesienie  świadomości  ekologicznej  uczniów

i lokalnej  społeczności  poprzez  wyposażenie  pracowni  ekologicznej  w Zespole  Szkół  nr 1

wZbąszyniu",  będącego  przedmiotem  wniosku  o dofinansowanie  ze  środków

Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki  Wodnej  w Poznaniu  w roku  2020

(przedsięwzięcia  w zakresie  edukacji  ekologicznej).

Dyrektor  zostaje  umocowany  przez  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  do wszelkich

czynności  związanych  z realizacją  zadania  w  imieniu  wnioskodawcy  -  Powiatu

Nowotomyskiego,  w tym  w szczególności  do przeprowadzenia  procedury  wyboru  wykonawcy

oraz  zawarcia  i realizacji  umowy  na  dostawy,  w  zakresie  przewidzianym  we  wniosku

o dofinansowanie.

Oświadczamy,  że  Pełnomocnik  jest  osobą  merytorycznie  przygotowaną

do wykonywania  zakresu  pełnomocnictwa,  w szczególności  w zakresie  składania  prawno-

kształtujących  oświadczeń  woli  w imieniu  mocodawcy.  Pełnomocnictwo  niniejsze  nie może

być  przenoszone  na inne  osoby.

Oświadczamy,  że w przypadku  odwołania  lub  cofnięcia  pełnomocnictwa,  przekażemy

stosowną  informację  Wojewódzkiemu  Funduszowi  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki  Wodnej

w Poznaniu,  pod rygorem  uznania  działań  Pełnomocnika  za ważne  i dokonane  na rzecz

Powiatu  Nowotomyskiego.

1.

2.

3.

Marcin  Brambor  ."3r

Patryk  Kąknlewski

Edwin  Pigla...............

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

/-  '  -

Andrzej  Wilkoński

4.



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 263/WR/2020  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20 października  2020  r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego

w  sprawach  dotyczących  realizacji  zadania  pn.,,Podniesienie  świadomości  ekologicznej

uczniów  i lokalnej  społeczności  poprzez  wyposażenie  pracowni  ekologicznej  w  Zespole

Szkół  nr  I  w  Zbąszyniu"

Dnia  28 września  2020  r. Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki

Wodnej  w Poznaniu  przekazał  informację  o planowanej  pomocy  finansowej  w formie  dotacji

na wsparcie  realizacji  przedsięwzięcia  pn. ,,Podniesienie  świadomości  ekologicznej  uczniów

i lokalnej  społeczności  poprzez  wyposażenie  pracowni  ekologicznej  w Zespole  Szkół  nr 1

w Zbąszyniu",  które  było  przedmiotem  wniosku  o dofinansowanie  złożonego  przez  Powiat

Nowotomyski  w  ramach  priorytetu  VII.1  ,,Wspomaganie  edukacji  ekologicznej  poprzez

działania  podnoszące  świadomość  ekologiczną  społeczeństwa".  Projekt  zakłada  stworzenie

i wyposażenie  pracowni  ekologicznej  w Zespole  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu  w nowoczesny  sprzęt

oraz  materiały  dydaktyczne,  które  pozwolą  na  realizację  bogatego  programu  edukacji

ekologicznej.  Całkowita  wartość  zadania  to  46 450,00  zł, z czego  planowana  pomoc  finansowa

WFOŚiGW  w  Poznaniu  wyniesie  40000,00  zł, a planowany  wkład  własny  6450,00  zł.

Planowany  termin  zakończenia  rzeczowego  realizacji  zadania  to  30.11.2020r.

Udzielenie  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  nr  1  w  Zbąszyniu

do reprezentowania  Powiatu Nowotomyskiego  w sprawach dotyczących  w/w  zadania pozwoli

na  sprawną  realizację  projektu,  zgodnie  z zakresem  wskazanym  we  wniosku

o dofinansowanie.  W związku  z powyższym,  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


